
 
 
 

UCHWAŁA Nr 241/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie korekty Planu rzeczowo-finansowego UKSW na 2016 rok 

 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 8 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz art. 100 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uchwala się korektę Planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie na 2016 rok. 

2. Plan rzeczowo-finansowy UKSW na 2016 r., po korekcie stanowi Załącznik                           

do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


